
 1 

 
CITTÀ DI CASTELFRANCO VENETO 

Provincia di Treviso   

 

 

 

 

 

 
Protocollo 35580 
Data 12.08.2024 

 

OGGETTO: Incarico dirigenziale Dirigente Settore Servizi di Staff. Integrazione decreto 60127 
del 29.12.2023 e 24392 del 3 giugno 2024.- 

 

IL SINDACO 

 

Premesso che con deliberazione della Giunta Comunale n. 285 del 02/12/2021 è stata 

ridefinita la struttura organizzativa dell’ente con decorrenza 31 dicembre 2021; 

RICHIAMATI: 

- il proprio decreto n. 62091 del 31.12.2021 con il quale vengono assegnati gli incarichi 

dirigenziali sino al 30.09.2023; 

- il proprio decreto n. 45534 del 29.09.2023 con il quale vengono prorogati gli incarichi 

dirigenziali 

o del dott. Gianluca Mastrangelo sino al 30.12.2023 

o degli altri Dirigenti sino al 31.12.2023; 

- il proprio decreto n. 60127 del 29.12.2023 con il quale vengono prorogati gli incarichi 

dirigenziali ai medesimi dirigenti sino al 31.12.2024; 

- il proprio decreto n. 28680 dell’1 luglio 2024 con il quale viene assegnata al Segretario 

Generale, dott.ssa Chiara Perozzo, la responsabilità dei Servizi di staff; 

DATO ATTO: 

- che il dott. Gianluca Mastrangelo ha rassegnato le proprie dimissioni con ultimo giorno di 

servizio il 15/08/2024; 

- che con determinazione n. 611 del 07/08/2024 è stato assunto a tempo indeterminato il 

vincitore del concorso per n. 1 posto di Dirigente Amministrativo contabile per i Servizi alla 

persona, dott. Gianluca Mastrangelo; 

VISTO il contratto di lavoro prot. n. 35086 dell’8 agosto 2024, relativo all’assunzione del Dirigente di 

cui trattasi con decorrenza 19 agosto 2024; 

DATO ATTO  

- che la struttura organizzativa non ha subito modifiche dal 2021; 

- che dal 19 agosto 2024 saranno in servizio n. 4 dirigenti a tempo indeterminato, oltre al 

Segretario Comunale; 

RITENUTO necessario affidare l’incarico di Dirigente Servizi alla Persona che dal 16/08/2024 

risulterà non assegnato; 

VISTO il d.lgs. 18.8.2000, n. 267; 

VISTO il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato 

con DGC 235/6.11.2003;  



 2 

VISTO l'art. 50 comma 10 del T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267/2000 che conferisce al 

Sindaco il potere di nomina dei Responsabili degli Uffici e dei Servizi, nonché dell'attribuzione degli 

incarichi dirigenziali; 

 
DISPONE 

 

 
 

1. Di assegnare al dirigente dott. Gianluca Mastrangelo della responsabilità del Settore Servizi 
alla Persona, con decorrenza 19/08/2024, con l’attribuzione del personale e delle funzioni 
descritte di seguito: 

PERSONALE COMPETENZE ATTRIBUITE 

Omissis  Servizi Demografici ed Elettorali 

 Assistenza sociale, ERP, Asilo nido  

 Biblioteca, Museo e Archivio Storico 

 Cultura, Teatro e Turismo 

 Sport, Associazioni e Servizi scolastici 

 Rapporti con l’Università, Ricerca e Innovazione 

 S.U.C. e Attività Produttive con eventi correlati 

 Gestione del personale del proprio servizio (ordini di 
servizio, ferie, permessi, provvedimenti disciplinari, 
ecc.) 

 Statistiche relative ai servizi affidati 

 Stipula dei contratti per scrittura privata o per atto 
pubblico relativi a servizi o procedimenti affidati, 
compresi quelli aventi ad oggetto diritti reali su beni 
mobili ed immobili 

 Capitolati relativi a lavori, servizi o forniture relativi a 
servizi o procedimenti affidati 

 Ufficio Procedimenti Disciplinari in caso di necessità 
di sostituzione del dott. Muraro 

 
2. Di confermare quanto già stabilito nel precedente decreto n. 60127 del 29.12.2023 dai punti 

4 e successivi, dando atto che l’incarico continuerà ad essere esercitato in prorogatio qualora 
alla scadenza non venga emesso un nuovo provvedimento. 

3. Si dispone l’immediata comunicazione del presente atto all’interessato, a tutto il personale 
dipendente e la sua pubblicazione all’Albo Pretorio. 
 

Castelfranco Veneto, 8 agosto 2024 
 

 IL SINDACO 
 Stefano Marcon 

(Documento sottoscritto digitalmente  
ai sensi di legge) 

  

 


